PORTARIA Nº 23/UNOESC-R/2019

Reconstitui a composição da

Câmara de Ensino, de Graduação

do Conselho Universitário, para o

período de 2019 a 2020.

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Professor Aristides

Cimadon, no uso das atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Adequar à nova estrutura e ordenamentos, a composição da Câmara de Ensino

de Graduação do Conselho Universitário da Universidade do Oeste de Santa Catarina –

Unoesc, para o período de 2019 a 2020, conforme segue:

I –Pró-reitor de Graduação: Lindamir Secchi Gadler.

II –Diretores de Graduação dos Campi

a) Celso Paulo Costa

b) Liliane Simara Fernandes

c) Marilene Stertz

d) Gilson Luiz Leidens

e) Claudio Luiz Orço

III – Representantes do Corpo Docente:

a) Titular: Betânia De Marco

     Suplente: Francielle Garghetti Battiston

b) Titular: Daiane Pavan

     Suplente: Vanessa Wegner Agostini

IV –Representante do Corpo Discente:

 Titular: Nathália Francine Ogliari

       Suplente: Alencar Bladissera

V –Representantes do Quadro Técnico-Administrativo:

a) Jaciney Aparecida Danielli

b) Solange Carlesso Fernandes Alves

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário,

em especial a Portaria n° 63/Unoesc-R/2018.

Registre-se e Publique-se.

Joaçaba-SC, 28 de fevereiro de 2019.

Aristides Cimadon,

Reitor da Unoesc.